
Akci pořádá OKB Nemocnice Písek, a.s. pod záštitou České společnosti klinické biochemie 

Vážení mladí lékaři v oboru klinická biochemie, 
 
Dovolujeme si Vás pozvat na následující akci: 
 

Setkání (nejen) mladých lékařů v oboru klinická biochemie – VI. ročník 
 

Téma: Aktuální problémy „mladých“ lékařů (do 45ti let) v klinické biochemii 
 

Termín: 5.- 6.11.2015 
Místo konání: Hotel Biograf, Písek 

 
Kontaktní osoba: MUDr. Pavel Malina, Ph.D. 

  
Oddělení klinické biochemie, Nemocnice Písek, a.s. 

K. Čapka 589, 397 01, Písek 
Tel.: 382 77 21 20 

Mobil: 777 366 556 
Fax: 382 77 21 26 

Mail: malina@nemopisek.cz 
 

Témata: 
 Vize oboru Klinická biochemie, úloha lékaře v klinické laboratoři 
 Kontinuální vzdělávání, náplň atestační přípravy, klinické dovednosti biochemika 
 Ambulance klinické biochemie a konziliární činnost 
 Kvalita v klinické laboratoři z pohledu lékaře, lékařská kontrola výsledků 
 Preanalytika, Postanalytika, Kazuistiky 
 další témata budou doplněna 

 
Setkání bude jako každoročně probíhat formou krátkých sdělení a následné diskuze.  
Aktivní účast k dnešnímu dni přislíbili: 
 
Prof. Vladimír Palička, CSc., Dr. h.c., emeritní předseda ČSKB a bývalý viceprezident IFCC,  
 
Prof. MUDr. Antonín Jabor, CSc., emeritní předseda ČSKB a přednosta Pracoviště 
laboratorních metod IKEM Praha,  
 
Další přednášející budou osloveni. Vyzývám tímto zájemce o aktivní účast k zasílání názvů 
jejich sdělení – vhodná je krátká prezentace s položením otázek, na které se budeme snažit 
najít odpověď v diskuzi. Věk není striktně limitující, nebráníme se účasti kohokoli, kdo má 
k uvedeným tématům co říci, účast analytiků i laborantů je možná. Definitivní program bude 
na webu ČSKB do 15.10.2015. 
Akce bude ohodnocena kredity ČLK. Účastnický poplatek nebude vybírán, účastníci si 
budou hradit ubytování a částečně stravování, celkem cca 1000-1200,- Kč.  
Přihlášky k aktivní účasti zasílejte do 14.10.2015, k pasivní účasti do 21.10.2015 na 
uvedený e-mail. 
 
Za přípravný výbor se těší na shledání MUDr. Pavel Malina 


